OMNITRONIC MAXX-1508 2-Wege Top 2x
2 x 8" passive Fullrange-Box, 150 W RMS
Art.-Nr.: 11038833
GTIN: 4026397658064
Logistic
EAN / GTIN: 4026397658064
Gewicht: 18,35 kg
Länge: 0.53 m
Breite: 0.32 m
Höhe: 0.48 m
Beschreibung:
Das MAXX-1508DSP ist ein aktives 2.1-PA-System mit einer Leistung von 700 Watt für eine
Vielzahl von mobilen Anwendungen. Die kompakte PA überzeugt durch ihr hochwertiges
Klangbild und gute Pegelfestigkeit.
Der leistungsfähige 15"-Subwoofer mit hocheffizientem Class-D-Verstärker im
Bassreflexgehäuse liefert kraftvolle, trockene Bässe. Die beiden Satellitenlautsprecher mit
8"-Tiefmitteltöner sowie 1"-Kompressionstreiber sind mit einer passiven 2-Wege-
Frequenzweiche inklusive eines PTC-Hochtonschutzes ausgestattet und sorgen für ein
abgerundetes Klangerlebnis.
Neben dem DSP (digitaler Signalprozessor) mit praktischen Presets zur schnellen und
anwendungsbezogenen Klangabstimmung stehen kombinierte XLR- und 6,3-mm-
Klinkenanschlüsse mit XLR-Parallelausgang (für weitere Systeme) sowie ein zusätzlicher Cinch-
Eingang mit Pegelanpassung zur Verfügung. Dank integriertem Bluetooth-Audio-Streaming
genießen Sie Musik kabellos direkt von Ihrem Smartphone oder jedem anderen Bluetooth-Gerät
und mithilfe des eingebauten USB-Anschlusses laden Sie Ihre mobilen Geräte gleichzeitig
bequem auf.
Der MAXX-1508DSP Subwoofer ist mit einem stabilen Gehäuse aus Multiplex- und MDF-Holz,
Strukturlack, Metallgitter und ergonomischen Griffen professionell ausgerüstet. Als Zubehör sind
Lenkrollen zum bequemen Transport erhältlich. Passende Boxenstative, Distanzstangen und
Gabeln sind ebenso optional lieferbar.
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Features:
- 2-Wege-Bassreflexsystem mit 8"-Tiefmitteltöner und 1"-Kompressionstreiber
- Bilden mit dem MAXX-1508 Subwoofer ein leistungsstarkes 2.1-System
- Mit passiver 2-Wege-Frequenzweiche inkl. PTC-Hochtonschutz
- Mit Flugpunkten
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- Robuster Tragegriff
- Einsatzmöglichkeit: Stehend; fliegend; monitoring; auf Stativ
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobile DJs / Alleinunterhalter; Verleiher; mobilen
Einsatz
Technische Daten:
Belastbarkeit: Programm: 300W
 Nominal: 150W RMS
Frequenzbereich: 120 - 18000 Hz
Empfindlichkeit: 92 dB
Max. Schalldruck: 116 dB
Abstrahlverhalten: 90° x 60°
Impedanz: 4 Ohm
Flugpunkte: 5 x M8 Gewinde
Anschlüsse: Eingang: Lautsprecher über 1 x Speaker-
Einbaubuchse (W)
Lautsprecher: 1 x 8" Tieftöner
 1 x 1" Kompressionstreiber Hochton
Lautsprechertyp: Kompakt-Box
Tragegriff: 1 Stück
Material: MDF (Mitteldichte Faserplatte), 16 mm
Maße: Breite: 25,5 cm
 Tiefe: 24,1 cm
 Höhe: 42,1 cm
Gewicht: 17,25 kg
Lieferumfang:
2 x Topteil
2 x Lautsprecherkabel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.